
Andrea V. (Žížalka) ID 5624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje

  1. Z Á V A Z N O S T * O B J E D N Á V E K

  a) Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje ZÁvAZNOST OBJEDNÁVKY a souhlasí s obchodními
podmínkami internetového eshopu/bazárku u Žížalky.
  b) Objednávka je závazná, je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti
elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři.

  2. Z P R A C O V Á N Í * O B J E D N Á V K Y

  a) V případě nejasností má provozovatel internetového obchodu - Obchůdek u Žížalky právo kontaktovat zákazníka
telefonicky nebo elektronicky na e mail. Proto je v zájmu zákazníka zadávat tyto údaje pravdivé a kompletní. PROSÍME VŽDY O
ADRESU A TELEFONNÍ ČÍSLO. Urychlujete vyřízení objednávky.

  3.S T O R N O * O B J E D N Á V K Y

  a) Objednávku můžete stornovat písemně na meil: avaltova@atlas.cz bez jakýkoliv sankcí do 12 hodin od obdržení meilem
zaslané kopie objednávky.

 Předmět meilové zprávy : STORNO objednávky č. nebo VS z objednávky.

 Objednávku lze stornovat a to pouze v případě, pokud již nedošlo k odeslání zboží či není zboží připravené k odeslání .

  b) V případě zaplacení před následným stornem objednávky bude platba vrácena zpět. Od této částky budou odečteny
náklady na bankovní poplatky ..(poplatek za přijetí a odeslání platby).

  c) Platbu za vámi objednané zboží očekávám do 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak)......v opačném případě píši negativní
hodnocení, děkuji za pochopení. ***
  4. Z P Ů S O B * Ú H R A D Y

  PLATBA PŘEVODEM (PŘEDEM NA ÚČET) - podklady obdržíte v objednáce . Platbu je možné provést bezhotovostním převodem
nebo složenkou. Platbu provedete na účet uvedený v objednávce stejně jako variabilní symbol uvedete číslo objednávky, které
obdržíte v potvrzovacím e mailu.
  PROSÍME VŽDY POTVRDIT PŘIJETÍ Z DŮVODU PORUCHY MEILŮ.
  U toho druhu úhrady platíte zboží a poštovné dle výše objednávky. jAKO vs (VARIABILNÍ SYMBOL) uvádějte vždy číslo
objednávky.
  Vyhrazujeme si právo na zaslání balíku českou poštou nebo přepravní společností dle zvážení. Zásilky odesíláme 2x týdně!!!
  * Některé ceny u nového zboží jsou uvedeny bez poštovného, to účtuji dle sazebníku
  * Platbu za vámi objednané zboží očekávám do 7 dní (pokud se nedomluvíme jinak)......v opačném případě píši negativní
hodnocení, děkuji za pochopení. ***

  5. C E N A * P O Š T O V N É H O /P Ř E P R A V N É H O

  Balíčky odesíláme Českou poštou i přepravní společností.
  Cena za balíčky se pohybuje od 40-100 Kč / podle druhu a váhy/.
  Na dobírku nezasíláme. K ceně poštovného je připočítáno i balné.

  BALÍČKY ODESÍLÁM POUZE 2x týdně !!!

  -

  Pokud nebudu schopna dodat Vámi objednané zboží, nebo budu schopna vyřídit pouze částečně Vaši objednávku, pak Vás
budu neprodleně kontaktovat a domluvíme se individuelně na dalším postupu.

  Na objednávky odpovídám do 24- ti hodin. Na zpracování objednávky potřebuji 1 - 7 dní dle povahy Vámi objednaného zboží.

  Provozovatel obchodu: Andrea Valtová
  Sídlo: Na Dlouhých 460, 267 01 Králův Dvůr
  Zodpovědná osoba za chod bazaru: Andrea Valtová
  Email: avaltova@atlas.cz

                                                stránka 1 / 2



Andrea V. (Žížalka) ID 5624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 3:49

  www.detiazahrada.cz - hračky, skluzavky, prolézačky, pískoviště , DŘEVĚNÉ DEKORACE

  IČO: 75880946
  NEJSEM plátce DPH.

  Příjemný nákup!!!

  V případě dotazů a nesrovnalostí mne prosím KONTAKTUJTE!!! Bohužel se objevují potíže s meily .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

